
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.96.2025 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2025 rok. 

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) ,  art. 257 pkt  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz.U. z  2024 r. 
poz. 1530 ze zm.) - oraz upoważnienia zawartego w § 12  Uchwały Nr XI.70.2024 Rady Gminy Darłowo z dnia 
20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Darłowo na 2025 rok  -  Wójt Gminy Darłowo 
zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia dochodów w budżecie Gminy Darłowo na 2025 rok zgodnie z załącznikiem  nr 

1 do niniejszego zarządzenia 

2. Dokonać zwiększenia wydatków  oraz przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2025 rok, 

zgodnie z załącznikiem  nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Darłowo. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: A39D3364-F457-49C4-8BE6-A422A4C89EDA. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

758 Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

GMINA DARŁOWO

855 Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

GMINA DARŁOWO

Załącznik Nr 1 

do zarządzenia Nr KW.0050.96.2025 

Wójta Gminy Darłowo 

z dnia 28 sierpnia 2025 roku

Rozdział Zmiana

36 552,00

75814 36 552,00

36 552,00

36 552,00

145 000,00

Razem: 181 552,00

145 000,00

85502 145 000,00

145 000,00

Id: A39D3364-F457-49C4-8BE6-A422A4C89EDA. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY

Pozostała działalność

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY

630 Turystyka

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4270 Zakup usług remontowych

URZĄD GMINY

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

URZĄD GMINY

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

URZĄD GMINY

801 Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

URZĄD GMINY

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LUDZI MORZA W KOPNICY

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LUDZI MORZA W KOPNICY

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W DĄBKACH

Załącznik Nr 2   

do zarzadzenia KW.0050.96.2025 

Wójta Gminy Darłowo  

z dnia 28 sierpnia 2025 roku

Rozdział Zmiana

0,00

60016 -1 287,00

-1 287,00

-1 287,00

60095 1 287,00

1 287,00

1 287,00

0,00

63095 0,00

15 000,00

15 000,00

-15 000,00

-15 000,00

0,00

70005 0,00

-300,00

-300,00

300,00

300,00

0,00

75023 0,00

4 763,55

4 763,55

4 123,50

1 057,94

321,33

736,61

-4 763,55

-4 763,55

36 552,00

80195 36 552,00

4 123,50

13 900,00

2 000,00

11 900,00

Id: A39D3364-F457-49C4-8BE6-A422A4C89EDA. Podpisany Strona 1



4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LUDZI MORZA W KOPNICY

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W DĄBKACH

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LUDZI MORZA W KOPNICY

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W DĄBKACH

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

855 Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3110 Świadczenia społeczne

URZĄD GMINY

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

URZĄD GMINY

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

URZĄD GMINY

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD GMINY

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

URZĄD GMINY

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY

12 000,00

3 000,00

8 500,00

500,00

5 470,56

1 000,00

4 370,56

100,00

145 000,00

85502 145 000,00

139 553,44

139 553,44

779,06

111,62

111,62

0,00

4 556,02

4 556,02

-0,14

-0,14

779,06

Razem: 181 552,00

92109 0,00

-14 572,00

-14 572,00

14 572,00

14 572,00

Id: A39D3364-F457-49C4-8BE6-A422A4C89EDA. Podpisany Strona 2



Uzasadnieni do zmian w budżecie gminy Darłowo. 

 

 

Zwiększyć dochody i wydatki z tytułu: 

− Decyzja Nr 405/2025 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 22 sierpnia 2025r.  

dokonuje się zmiany w planie finansowym z tytułu otrzymanej dotacji na realizację 

zadania - świadczenia rodzinne w kwocie 145 000,00 zł, 

− w ramach Funduszu Pomocy Ukrainie wprowadza się środki na dodatkowe zadania 

oświatowe w kwocie 36 552,00 zł. 

 

Ponadto dokonuje się przeniesień wydatków w 

1. Jednostce Urząd Gminy Darłowo dokonuje się przeniesienia:  

− na istniejące zadania w rozdz.60095 na par.6060 pn. Poprawa bezpieczeństwa 

mieszkańców miejscowości Domasławice- Przystanek kwotę 1 287,00 zł, rozdz.70005 

par.6050 zł  pn. Rozbudowa placu zabaw w Wiciu 300,00 zł, rozdz.92109 Bezpiecznie 

i wesoło przy świetlicy w Nowym Jarosławiu kwota 14 572,00 zł,  

− dokonuje się również przeniesień w wydatkach bieżących w celu ich realizacji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: A39D3364-F457-49C4-8BE6-A422A4C89EDA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR KW.0050.96.2025 WÓJTA GMINY DARŁOWO z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2


		2025-09-02T07:35:41+0200
	Radosław Głażewski




